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Untappd Community Awards 2023 er en fejring af de bedste bryggerier på verdensplan - og naturligvis deres øl. Alefarm

Brewing A/S har i denne forbindelse vundet både guld-, sølv- og bronzemedaljer inden for en række stilarter, hvoraf

kåringen inden for amerikansk IPA og DIPA er særligt betydningsfuld.
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Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre at det er blevet hædret med både guld-, sølv-

og bronzemedaljer i Untappd Community Awards 2023.

Untappd er en platform, som udgøres af en app til iOS og Android, hvori det er muligt at foretage anmeldelser af øl fra

alverdens bryggerier. En anmeldelse består af en vurdering af den givne øl, som afgives ved at tildele mellem 1 og 5

stjerner, hvortil kan suppleres med et valgfrit billede af øllen. Anmeldelser af øl kan foretages ved at scanne den givne

stregkode eller ved at fremsøge en øl ud fra navn og bryggeri.

Der blev afgivet i alt 109 millioner anmeldelser på platformen i løbet af 2023, hvoraf de 2,8 millioner er anmeldelser af

danske øl. På denne baggrund er Selskabet blevet hædret med både guld-, sølv- og bronzemedaljer i følgende kategorier:

Guld-, sølv- og bronzemedalje i amerikansk IPA-kategorien (American IPA)

Guld- og sølvmedalje i dobbelt-IPA-kategorien (Double IPA/DIPA)

Guld- og bronzemedalje i baltisk porter-kategorien (Imperial Baltic Porter)

Guldmedalje i hvedeøl-kategorien (Wheat Beer)

Sølvmedalje i syrlig IPA-kategorien (Sour IPA)

Bronzemedalje i sort øl-kategorien (Schwarzbier)

Anerkendelsen er betydningsfuld for Selskabet af flere årsager. Selve datagrundlaget er signifikant - det største af sin slags

på verdensplan - og udgør dermed det tætteste, som man kommer på en reel kåring af det bedste øl, som er brygget i

Danmark i løbet af 2023.

Dertil kommer at Selskabet var et af de første bryggerier i Danmark - hvis ikke dét første - som fokuserede på stilarter med

udspring i de brygtraditioner, som præger den nordamerikanske østkyst.

Selskabet påbegyndte sin produktion af moderne fortolkninger af nordamerikansk IPA og DIPA i anden halvdel af 2010’erne.

Det var en periode, hvor udbuddet af øl på det danske marked var præget af andre og mere traditionelle stilarter, hvorfor

Selskabets produktionsfokus udgjorde et markant nybrud på markedet.

At blive hædret med både guld-, sølv- og bronzemedaljer inden for amerikansk IPA og DIPA er derfor særdeles

betydningsfuldt, fordi Selskabet dermed kan notere sig, at dets ambitiøse og målrettede fokus på at skabe gode og

vedvarende oplevelser med øl har båret frugt i løbet af 2023.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi er meget ydmyge over - og også en smule stolte af - at vinde både guld, sølv og bronze inden for amerikansk IPA-

kategorien, samt guld og sølv inden for DIPA-kategorien, for det er jo på sin vis vores hjemmebane, som vi vinder på. Det

var ikke givet, at det ville blive en succes at satse på disse stilarter, dengang vi gjorde det, men nu kan vi notere os - på

baggrund af et datagrundlag på næsten 3 millioner anmeldelser - at vi er lykkedes med det, som betyder så meget for os,

nemlig at skabe gode og vedvarende oplevelser med moderne fortolkninger af øl."

"Kåringen er så signifikant, at den naturligvis vil præge vores 2024, både hvad angår kommunikationen i vores

salgskanaler, samt vores produktion, som har et endnu højere sigte rent kvalitetsmæssigt, hvilket eksemplificeres ved

vores nyligt ibrugtagne vandrensningsanlæg. Vi har masser af spændende, nye øl på tegnebrættet, og vi glæder os



usigeligt til både at producere og frigive disse øl, som forhåbentlig bliver modtaget med lige så stor - hvis ikke endnu større

- glæde og entusiasme, som tilældet var for de øl, som vi producerede i 2023."

Supplerende information

For spørgsmål omkring hædringen med guld-, sølv- og bronzemedaljer til Untappd Community Awards 2023, der kan

Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John

Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.

Vedhæftninger
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